
             
 

UCHWAŁA NR 158/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  
 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska  
Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży 

 
 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2730 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 
827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 i 1877  
oraz z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się panu Mieczysławowi Karpiszynowi, wyłonionemu w drodze konkursu, 
stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od dnia 1 września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza   się   Naczelnikowi   Edukacji   i   Kultury   Starostwa 

Powiatowego w Policach. 
 
§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu   

w Policach. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
  

Przepisy art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że:  
1) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 

placówkę; 
2) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu, 

przy czym kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora; 
3) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych, przy czym  

w uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak 
nie krótszy niż 1 rok szkolny; 

4) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, 
zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 36a ust. 1 wykonuje zarząd 
powiatu. 

 
Uchwałą Nr 124/2015 z dnia 17 czerwca 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach postanowił 

ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Trzebieży. Ogłoszenie konkursu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej  
i na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie internetowej 
Powiatu Polickiego, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Szczecinie, w dniu 2 lipca 2015 r. Natomiast w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży ukazała się w dniu  
2 lipca 2015 r. informacja o ogłoszeniu ww. konkursu. 

 
Termin składania ofert na stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Trzebieży upłynął w dniu 23 lipca 2015 r.  
 
Uchwałą NR 139/2015 z dnia 8 lipca 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał komisję 

konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży. Posiedzenie komisji konkursowej 
odbyło się w dniu 4 sierpnia 2015 r. Pismem z dnia 5 sierpnia 2015 r. przewodnicząca komisji 
konkursowej, pani Edyta Rudecka, przekazała Zarządowi Powiatu w Policach dokumentację 
postępowania konkursowego. Z przedstawionej dokumentacji wynika, że w przedmiotowym 
postępowaniu konkursowym wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora ww. szkoły  
w osobie pana Mieczysława Karpiszyna. 

 
Uchwałą NR 157/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach zatwierdził 

konkurs na stanowisko Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży. 
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  
w Policach uchwały w tej sprawie.  

 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


